


















                               

 
  

  

1 Aktiva Afat Gjata Materiale     Minus -68,675 

 
  

 

 
  

  

2 Shtesa e gjendjeve te magazines -lenda pare   Minus -2,282,035 

 
  

 

 
  

  

  Shuma e blerjeve ne shpenzime   5,295,141 

 
  

 

 
  

  

  Pakesimi i gjendjes se magazines         

 
  

 

 
  

  

  Totali ne shpenzime   5,295,141 

 
  

 

 
  

  

                

 
  

 

 
  

  

  Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH)    7,461,344 

 
  

 

 
  

  

1 
Materiale te 
konsumuara         

  

 
  

 

 
  

  

2 Shpenzime te tjera           xxx 

 
  

 

 
  

  

3         a)  Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve   5,295,141 

 
  

 

 
  

  

4         b)  Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve   2,166,201 

 
  

 

 
  

  

                          Shuma ( 1 + 2 - 2a )       5,295,141 

 
  

 

 
  

  

                

 
  

 

 
  

  

  Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0   0 

 
  

 

 
  

  

                

 
  

 

 
  

  
 

        

  
 

 
  

  
 

        

  
 

 
  

  
 

        

  
 

 
  

 

C Shënime të tjera shpjegeuse 
     

  
 

 
  

           
  

 

 
  

   
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te  

 
  

 

 
  

  
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka. 

  
  

 

 
  

   

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara 
gjate 

 
  

 

 
  

  
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka. 

    
  

 

 
  

           
  

 

 
  

Hartuesi i Pasqyrave 
Financiare 

  

Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike   
 

 
  (   _Ludmilla Paluka_  ) 

  

(   __Arben Ajdini_  )   
 

 
                          

 




